Quā nō introduce **Ca. VII**
 rit te dñs de⁹ tuus in terras
 quam possessurus ingredie
 ris: et deleuerit gētes multas cozam
 te: et theum et gergeseum et amoreū
 et chananēum et phereceum et eueum
 et iebuseum: septē gētes multo ma
 ioris numeri q̄ tu es et robustiores
 te: tradideritq̄ eas dñs de⁹ tu⁹ tibi:
 percuties eas vsq̄ ad iternitionem.
 nō inibis cum eis sedus: nec mise
 reberis earum: neq̄ sociabis cū eis
 cōiugia. **F**iliā tuā non dabis filio
 ei: nec filiā illi accipies filio tuo: qz
 seducet filiū tuū ne sequat me et vt
 magi seruiat dñs alienis: **I**rafcetur
 qz furor dñi: et delebit te cito. **Q**uin
 poti⁹ hec facietis eis: **A**ras eoz sub
 uertite: et cōfringite statuas: ilcosq̄
 succidite et sculptilia cōburite: qz po
 pul⁹ sac⁹ es dño deo tuo. **T**e elegit
 dñs deus tu⁹ vt sis ei popul⁹ peculi
 aris de cūctis populis q̄ sunt super
 terrā. **N**on qz cunctas gentes nume
 ro vincebatis: vobis iunctus est do
 minus et elegit vos cū omnib⁹ sitis
 populis pauciores: sed quia dilexit
 vos domin⁹: et custodiuit iuramen
 tū qd̄ iurauit patribus vsis: **E**duxit
 qz vos i manu forti: et redemit de do
 mo seruitutis: de manu pharaonis re
 gis egypti: et scies qz dñs deus tu⁹
 ip̄e ē de⁹ fortis et fidelis: cūstodiens
 pactum et misericordiaz diligentib⁹
 se: et his qui custodiunt p̄cepta eius
 in mille generationes: et reddēs odi
 entib⁹ se statim: ita ut disperdat eos:
 et vltra nō differat: protinus eis re
 stituens qd̄ merent. **C**ustodi ergo p̄
 cepta et cerimonias atq̄ iudicia que
 ego mando tibi hodie vt facias. **S**i
 postq̄ audierit hec iudicia: custodierit
 ea et feceris: custodiet et dñs de⁹ tu⁹
 tibi pactum et misericordiam quā iu
 rauit patribus tuis: et diliget te ac
 multiplicabit: bñdicetq̄ fructui ven
 tris tui: et fructui terre tue: frumento
 tuo atq̄ vindemię: oleo et armentis
 gregib⁹ ouiu tuaz sup terram: p̄ quā
 rauit patribus tuis vt daret eā tibi.
Benedictus eris inter oēs pp̄los.
 nō erit apud te sterilis ytriusq̄ sex⁹

Quā nō introduce **Ca. VII**
 rit te dñs de⁹ tuus in terras
 quam possessurus ingredie
 ris: et deleuerit gētes multas cozam
 te: et theum et gergeseum et amoreū
 et chananēum et phereceum et eueum
 et iebuseum: septē gētes multo ma
 ioris numeri q̄ tu es et robustiores
 te: tradideritq̄ eas dñs de⁹ tu⁹ tibi:
 percuties eas vsq̄ ad iternitionem.
 nō inibis cum eis sedus: nec mise
 reberis earum: neq̄ sociabis cū eis
 cōiugia. **F**iliā tuā non dabis filio
 ei: nec filiā illi accipies filio tuo: qz
 seducet filiū tuū ne sequat me et vt
 magi seruiat dñs alienis: **I**rafcetur
 qz furor dñi: et delebit te cito. **Q**uin
 poti⁹ hec facietis eis: **A**ras eoz sub
 uertite: et cōfringite statuas: ilcosq̄
 succidite et sculptilia cōburite: qz po
 pul⁹ sac⁹ es dño deo tuo. **T**e elegit
 dñs deus tu⁹ vt sis ei popul⁹ peculi
 aris de cūctis populis q̄ sunt super
 terrā. **N**on qz cunctas gentes nume
 ro vincebatis: vobis iunctus est do
 minus et elegit vos cū omnib⁹ sitis
 populis pauciores: sed quia dilexit
 vos domin⁹: et custodiuit iuramen
 tū qd̄ iurauit patribus vsis: **E**duxit
 qz vos i manu forti: et redemit de do
 mo seruitutis: de manu pharaonis re
 gis egypti: et scies qz dñs deus tu⁹
 ip̄e ē de⁹ fortis et fidelis: cūstodiens
 pactum et misericordiaz diligentib⁹
 se: et his qui custodiunt p̄cepta eius
 in mille generationes: et reddēs odi
 entib⁹ se statim: ita ut disperdat eos:
 et vltra nō differat: protinus eis re
 stituens qd̄ merent. **C**ustodi ergo p̄
 cepta et cerimonias atq̄ iudicia que
 ego mando tibi hodie vt facias. **S**i
 postq̄ audierit hec iudicia: custodierit
 ea et feceris: custodiet et dñs de⁹ tu⁹
 tibi pactum et misericordiam quā iu
 rauit patribus tuis: et diliget te ac
 multiplicabit: bñdicetq̄ fructui ven
 tris tui: et fructui terre tue: frumento
 tuo atq̄ vindemię: oleo et armentis
 gregib⁹ ouiu tuaz sup terram: p̄ quā
 rauit patribus tuis vt daret eā tibi.
Benedictus eris inter oēs pp̄los.
 nō erit apud te sterilis ytriusq̄ sex⁹